ア
ル
ミ
フ
レ
ー
ム
フ

価格
Order
注文例
型式 － L
HFS5－2020 － 800
KHFS5－2020 － 1000
KHFS5－2020 － 4000
Q指定長フレーム
Q固定長フレーム（有効長さ4000mm）
翌日出荷D P.133
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
Q固定長フレーム（1000mm）（ KHFS5－2020－1000）
1
1
Delivery
出荷日 D P.134無料ストーク T 当日出荷 正午迄
ご注文締切
DP.134無料ストーク T 当日出荷 正午迄
ご注文締切
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～79 80～160 161～
出荷日 通常 ＋1日 お見積り
Q指定長フレーム
Q固定長フレーム（1000mm）
Q固定長フレーム（有効長さ4000mm）
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～120 121～
出荷日 通常 お見積り
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～20 21～
出荷日 通常 お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
指定長フレームは各種追加工をご利用可能です。追加工詳細は、P.799を
ご覧ください。Alteration
追加工
X固定長フレームは追加工適用不可
Q固定長フレーム（有効長さ4000mmw P.570）
E固定長フレームは、各フレームの型式の頭にKが付いた型式となります。
型式 L
mm
断面積
mm2
断面2次モーメントmm4 ￥基準単価 ￥スライド単価
Lx Ly 1～9本 10～20
KNFSF5
2020 4000
（有効長さ）
195 0.834×104 0.746×104
1,780 1,690
KHFSF5 1,980 1,880
KHFSFB5 （黒アルマイト） 3,350 3,180
KNFST5
196 0.808×104 0.808×104
1,780 1,690
KHFST5 1,980 1,880
KHFSTB5 （黒アルマイト） 3,350 3,180
KHFSH5 199 0.74×104
0.89×104
2,090 1,980
KHFSC5 208 0.81×104 2,200 2,090
L＝300未満の場合
長さに関わらず表中単価となります。
ex：HFS5－2020－180＝250円
L＝300以上の場合
下記計算をし価格を算出します。
￥基準単価/m×指定全長＝販売単価
ex：HFS5－2020－800
470×0.8m＝370円（1円単位は切り捨て）
Price
価格
Order
注文例
型式 － L
HFSF5－2020 － 800
KHFSC5－2020 － 4000
Q指定長フレーム
1
Delivery
出荷日 D P.134無料ストーク T 当日出荷 正午迄
ご注文締切
Q固定長フレーム（有効長さ4000mm）
1 DP.134無料ストーク T 当日出荷 正午迄
ご注文締切
数量区分 標準対応 個別対応